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1. Innledning 
 

Frisk Asker Junior har i 2023 opplevd en spennende vekst, som har økt antallet medlemmer fra 270 i 

2022 (utgang av året) til ca. 400 medlemmer i slutten av 2023.  

Vi har tatt mange steg fremover i året som har gått siden sist årsmøte, både i forhold til våre flinke 

ansatte på sport og administrasjon, systemer og organisering. Det har vært viktig for juniorstyret å 

effektivisere måten vi arbeider på, også slik at nye styremedlemmer skal dra nytte av den jobben 

som er gjort av sine forgjengere.  

2. Juniorstyrets sammensetning og arbeid 
 

Styret i Frisk Asker Junior har bestått av følgende personer i sesongen 2023:  

Styreleder:  Ranveig Depew  Valgt for 2 år på årsmøte 2022 

Styremedlem: Truls Haldorsen Valgt for 2 år på årsmøte 2023 

Styremedlem: Simon Justnes Valgt for 2 år på årsmøte 2022 

Styremedlem: Peter Balkevärn Valgt for 2 år på årsmøte 2022 

Styremedlem: Anne Kristine Nyfløt Valgt for 2 år på årsmøte 2023 

Styremedlem:  Martin Tverfjell Valgt for 2 år på årsmøte 2023 

Referent: Petter Kristiansen Administrasjon 

 

Styret har hatt minst ett møte i måneden. Styrets leder er med i hovedstyret til Frisk Asker AIL – med 

møter og aktiviteter. Dessuten stiller leder på møter med krets/region og forbundet.  

I tillegg til dette stiller forbundet krav til noen roller styret må sitte med:  

1) Rekrutteringsansvarlig – Anne Kristine Nyfløt 

2) Barneidrettsansvarlig – Peter Balkevarn 

3) Jenteansvarlig – Peter Balkevärn 

4) Dommeransvarlig – Martin Tverfjell 

Internt i styret har vi også fordelt arbeidsoppgaver utover det forbundet krever:  

1) Økonomi - Simon Justnes 

2) Cup(general) – Truls Haldorsen 

3) Spons og støtte – Alle 

4) Avtale med utstyrsleverandør og markedsføring- Anne Kristine Nyfløt og Truls Haldorsen 

Vi har i 2023 jobbet hatt fokus på følgende områder:  

• Utarbeidelse av støttende dokumentasjon til lagleder 

Følgende sammensetning av styret i 2024 og fremover til neste årsmøte er foreslått: 
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Styreleder:  Ranveig Depew  Innstilles for 2 år 

Styremedlem: Truls Haldorsen Ikke på valg 

Styremedlem: Simon Justnes Innstilles for 2 år 

Styremedlem: Endre Hjeldnes Innstilles for 2 år 

Styremedlem: Anne Kristine Nyfløt Ikke på valg 

Styremedlem:  Martin Tverfjell Ikke på valg 

Vara: Martin Lalko Innstilles for 2 år 

 

Ny person foreslått inn i styret av valgkomiteen er Endre Hjeldnes som har en datter på dagens JU13 

lag. Han er tiltenkt rolle som jenteansvarlig. Vi takker styremedlem Peter Balkevärn for innsatsen i 

styret, og ser frem til å jobbe videre med jentesatsingen med Endre.  

Vi har gjennom styrediskusjon konkludert med at vi trenger en vara, og valgkomiteen har innstilt 

Martin Lalko til det. Martin har vært trener på vår ivrige 2011 gjeng og har altså barn på laget der.  

Vi har fortsatt dialogen med kommunen om arealene i Askerhallen. Vi har i 2023 jobbet (og fortsatt 

ut i 2024) med ny jentegarderobe som vi fikk støtte av Sparebankstiftelsen til å få pusset opp i de 

gamle A-lags garderobene. Dette prosjektet forventes ferdigstilt før neste sesong er i gang. 

Kommunen bevilget også ekstra støtte til dette prosjektet og har revet ut den gamle badstua for å 

sette inn mer dusjareale, samt sette i stand eksisterende dusjer. En fantastisk og enorm innsats fra 

alle jenteforeldre, og en spesiell takk til Anne Kristine i styret som har jobbet dag og natt for å 1) 

Sørge for at dette gjøres rimeligst mulig for klubb og medlemmer og 2) Vært høyt og lavt og brukt 

ferie for å få dette på plass. I skrivende stund er garderoben nå klar til gulvlegging etter “noen” liter 

maling. Det pågår arbeid med å få bevilgninger til de andre garderobene i Askerhallen, samt å pusse 

opp kafe områder i tillegg.  

Vi har i 2023 introdusert av systemer (ikke uttømmende):  

• Ny kioskbestillingsløsning 

• Politiattest system 

• Mitt Varsel (idrettsforbundet) 

• Coachtools (til trenerne) 

Vi ser fremover i 2024 på et bedre grep over sosiale medier, og har blitt forespurt Spond om vi 

ønsker å teste ut ny hjemmeside gratis i ett år for å se om vi kan forenkle publiseringsmulighetene, - 

da eksisterende hjemmeside er vanskelig å vedlikeholde. 

Sist, men ikke minst, vi ser en stor utvikling på jentesiden både på spillere og nivå, og gleder oss 

veldig til Frisk Asker sitt aller første JU16 lag. Her er forbundet etter innspill fra oss og Stavanger 

endelig bevegelse på å få til mer fysisk spill for jentene etter reglementsendringsinnspill (vi foreslår 

Sverige modell/pilot), og vi krysser fingre for at forbundstinget tar enda et steg på dette området i 

juni.  
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3. Administrasjon, sportskomite, lagledelse og foreldre 
 

Vi har i administrasjonen to faste ansatte: Max Petterson som Sport- og rekrutteringssjef og Petter 

Kristiansen på økonomi og administrasjon. Kontoret er fremdeles inne i Askerhallen, i A-lagets gamle 

lokaler. I skrivende stund er vi nå på jakt etter ny sportssjef, da Max Pettersson tar over damelaget 

til Furuset (Bambusa), samt trenerrolle på Wang i Oslo. Elite har også utlyst stillingen til sin 

sportssjef, og vi jobber med å finne synergier vi alle kan dra nytte av der.  

Sportskomiteen har gjennom hele sesongen hatt månedlige møter, og har hatt fin dialog og 

kommunikasjon mellom styret og sport. Styret er representert i utvalget med Martin Tverfjell. I 

sportskomiteen sitter følgende medlemmer:  

 

Leder:  Max Petterson 

Medlem: Vidar Wold 

Medlem: Odd Selmer 

Medlem: Jørgen Økland 

Medlem:  Martin Tverfjell 

 

I tillegg er det flere personer som må nevnes for det arbeidet som utføres hver dag:  

• Målvakts trener Peter Josephson (Elite) 

• Målvakts trener Dennis Tschudi (Bredde) 

• Materialforvaltere Halvor Hårstad-Evjen og Atli Heimisson 

• Istidsfordeler  

• Valgkomiteen: Martin Concepción og Morten Johansen 

• Kioskinnkjøper: Petter Kristiansen 

• Dommeransvarlig. Klubbdommere: Rune Kvale og Petter Kristiansen  

• Leder Hockeyskolen: Marco Schimkus 

Sist, men ikke minst, så må vi takke alle fantastiske foreldre, familier, frivillige, trenere og 

støtteapparat som danner grunnsteinen for at lagene våre i det hele tatt får hockeyhverdagen til å 

fungere. Dette hadde ikke gått uten dere!  
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Lagledelsen på juniorlagene har denne sesongen vært følgende personer:  

Lag Lagleder Trener (Hoved) 

JU9 Inger Lise Biørn Anders Austreng 

JU11 Kirsti W Kristiansen Jan Arild Helgestad 

JU13 Gro Helene Nordskaug Næss Jan Johannessen 

U7  Siri Brattbakken  Mathis Olimb og Anders Bastiansen 

U8 Silje Sondell Berg Martin Stav Engedahl 

U9 Linn Eriksson Thomas Smette Kristiansen 

U10 Helle Tverfjell Carl Fredrik Schrøder 

U11 Tora Olden Gabriel Garvais 

U12 Kristine Rosted Christian Finstad 

U13 Jon Anders Rasmussen Martin Lalko 

U14 (Holmen/Frisk) Maria Rytterager  (Laget trener og spiller i Holmen 

ishall) 

U15 Mayuri Sundgot (admin)  

Boye Kolstad 

Per Andre Jensen 

Mikael Fordell 

U16 Hans Skumlien 

Marius Holmsen 

Henrik Reisvang (A) 

Larry Parks (B) 

U18 Daniel Bråthen Martin Fossli 

U20 Eirik Helgesen Fredrik Hageberg-Jørgensen 

 

4. Årsberetning Sport 
 

Det har vært et veldig bra men krevende år. 
 Som alltid er vår målsetting å tenke langsiktig spiller utvikling. Våre spillere eller trenere skal ikke 
måles utfra kortsiktige resultater, men utvikling av individet og laget. Vi ser viktigheten av 
resultatene for spillere og trenere, vi går alltid in med en innstilling om å vinne hver kamp, men det 
skal ikke gå på bekostning av individet. Treningshverdagen er pri 1, med en god treningshverdag 
kommer vi utvikle enda flere spillere som vil gi oss bedre resultater i fremtiden.  
 

Elite   
U18/20: Felles målsetting om å utvikle mest mulig spillere som vil ta en plass i A-laget i fremtiden og 
konkurrere i et sluttspill.  
 
U20: Klarte målsettingen om å ta seg til sluttspill, men ble dessverre slått ut.  
U20 har under sesongen hatt med 4 spillere opp til A-laget. En spiller har fått fast plass.  
 
U18: Endte på en 3dje plass i seriespillet, og tok NM gull! Har et veldig godt 06 kull og 07 kull med 
god hjelp fra 08 spillere. God utvikling etter jul.  
 

 
Ungdomsidrett  
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U16: Samarbeidslag med Holmen Hockey. Fokus på individuell utvikling og utdanne spillerne inn mot 
NTG og U18/20. målsetting om å komme topp 3 i serien for begge lag og kvalifisere seg til 
forbundscup. Både A og B vant sine serier, og laget har tatt seg til forbundscup som spilles 19-21 
april.  
 
 U15: Samarbeidslag med Holmen Hockey. Fokus på individuell utvikling og utdanne spillere in mot 
U16 sesongen. Skal beholde flest mulig lengst mulig. Målsetting om å kvalifisere seg til forbundscup 
som man arrangerer på hjemmebane 5-7 April. Denne målsettingen har man ikke nådd. Det har vært 
god utvikling på spillergruppa og lover godt inn mot U16 sesongen.  
 
Barneidrett Gutter og Jenter  
Alder 7-13: Gode rammer for barneidretten generelt i norsk ishockey og hos oss i Frisk. Målsetting 
om å rekruttere og beholde flest mulig til eldre lag. Alle lagene har hatt en god treningshverdag 
overlag hele året. U7-U11/JU9-JU11 har spilt 3v3 og U12-U13/JU13 har spilt full bane 5v5.  

 
Skøyte og Hockeyskolen  
Har i år hatt rekordmange påmeldinger i starten av sesongen. Fokus på markedsføring og ny logo, og 
vi har rundet 102 spillere som vært innom i år. Vært ca. 50-60 barn på hver trening før jul, litt mindre 
spillere nå på slutten av naturlige årsaker. Mange spillere som har tatt steget opp på aldersbestemte 
lag hos gutter og jenter.  
 
SFO og Akademi 
 
Hockeyakademiet har dette året hatt en sterk oppslutning med barn som er ivrige etter å trene 
ekstra. Vi har nådd et høydepunkt med 26 deltagere og har stabilisert oss godt over 20 deltakere på 
hver økt. For øyeblikket er vi 25 barn på tirsdager og 22 på fredager. Vi har konsentrert oss om å 
utvikle de tekniske ferdighetene - pasninger, skøyteferdigheter, skudd og spillforståelse. To 
tredjedeler av treningstiden er viet til å bygge disse ferdighetene, mens den resterende tredjedelen 
fokuserer på spill og smålagspill. Det er en engasjert gjeng som alltid ønsker å ta nye steg som 
hockeyspillere.  

 
For SFO-delen, har vi nådd vårt maksantall på 20 barn på torsdager, mens vi har hatt rundt 12 barn 
på tirsdager. Barna som ikke kommer fra Bondi skolen, blir hentet med buss. Etter ankomst tilbyr vi 
tid for lekser og mulighet for å spise før vi går på is. Vi er nå fire voksne som bidrar til å gjøre dette til 
en trygg og positiv opplevelse for barna. Fokuset på SFO er lek og moro, med innslag av 
ferdighetstrening.  
 
Landslag:  
 

U16: 10 spillere har vært på samling med Norge og en spiller med Latvia  

JU16: 2 spillere 

U17: 2 spillere 

U18: 3 spillere.  

U20: 1 spiller fra junior (pluss Wassenden A-lag). 

 
Camper 
Vi arrangerte 2 camper i 2023.  

• Vintercamp 2023: 36 stk 

• Sommercamp 2023: 66 stk 
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Ingen effekt i 2023, men i 2024 har vi engasjert en ny samarbeidspartner på camper - YPDC, som ga 
oss en fullpakket vintercamp med over 60 deltagere og masse gode tilbakemeldinger. Dette tenker vi 
å fortsette med. 
 
Cuper 
I forhold til cuper var 2023 et år med Supercup, og ellers lite annet som ble arrangert.  
I 2024 og fremover har vi større ambisjoner om å få til flere cuper da vi nå er så heldige med 2 
haller.  
Som eksempel har vi i første halvår i 2024 arrangert både Supercup, Tigercup U9, JU13 Prep 
Cup og Forbundscup for U15.  
 
 
Samarbeid Holmen 
 
Vi har i 2023/24 fortsatt samarbeidet med Holmen på våre U15/U16 som følger av 
samarbeidsavtalen mellom klubbene. I tillegg har vi samarbeidet på U14, som i år nå går over til 
FA og danner siste kullet på eksisterende avtale. Vi skal fremover ha en tettere dialog på 
samarbeidslagene, og skal oppnevne et utvalg for neste sesong for å følge dette opp, og for å 
følge opp samarbeid fremover og se på forbedringer og endringer.  På U18 har vi også sammen 
med NTG hatt samarbeid med Holmen. 
 
 
 
 
 
Fordeling på lag 2024 
 

Årgang Antall spillere total Antall jenter Antall gutter 

2020 1  0 1 

2019 12 3 9 

2018 24 3 21 

2017 36 2 34 

2016 26 5 21 

2015 42 4 38 

2014 31 11 20 

2013 27 5 22 

2012 31 9 22 

2011 34 12 22 

2010 4 1 3 

2009 35 2 33 

2008 42 0 42 

2007 15 0 15 

2006 12 0 12 

2005 8 0 8 

2004 - eldre 21 3 18 

Total sum 401 60 341 
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5. Sponsorer og profilering 
Arbeidet med spons har dessverre ikke hatt mye suksess. På grunn av økonomien generelt i 

samfunnet, så har både bedrifter og støttespillere hatt mindre penger å rutte med. Vi har blitt 

flinkere til å søke støtteordninger og har fått dekket veldig mye av det vi har kjøpt inn av 

ekstrautstyr i hallen. Vi fikk sist nå i april dekket inn målvakts utstyr til JU13 og U12 som skal 

spille 3 vs. 3 neste år gjennom Bamsesfondet og Frisk Asker Elite. (Tusen takk!) 

Men, vi har noen faste og flotte sponsorer, som vi håper blir med oss videre! 

Det ble tatt inn en ny utstyrsleverandør og profileringsbedrift (Sporter) før jul 2023, som har 

levert siste kleskolleksjonen.  

Vi har i tillegg utarbeidet en markedsføringsstrategi da vi hadde en fantastisk flink student ifra 

Idrettshøyskolen med oss i halve sesongen, samt prinsipper for lagene i forhold til 

internspons/egne sponsorer. 

Samarbeidet med markedsavdelingen til A-Laget gir oss et godt vindu mot marked/spons, og vi 

har flere ganger blitt tipset og kommet med på interessante foredrag, intro til mulige sponsorer, 

og åpen dialog. Det er fint av vi kan dra fordel av den profesjonaliserte delen av FA Elite for 

dette. Vi kom ikke i land med modernisering av avtalen mellom Frisk Asker og Elite denne 

sesongen. Vi har istedenfor jobbet inn mot å få tilgang til kafe og drifte kafe i første etasje i 

Varner, samt skape godt klima for samarbeid fremover. Det har blitt ved sesongslutt avholdt en 

liten pilot i kafeen med litt varm mat og godt bakverk og vi ser mulighet for junioravdelingen å 

ha åpent mer der og gjøre Risenga området til en møteplass for både innendørs og utendørs 

aktivitet. I Varner arena  

Vi har i 2023 mottatt tilskudd fra flere støtteordninger (blant annet Sparebankstiftelsens 

draktfond), og søker aktivt stiftelser og organisasjoner som deler ut penger til frivilligheten.  

6. Økonomi og redegjørelse for årsregnskap 

Økonomi 
I all hovedsak skapes inntekter til junioravdelingen gjennom treningsavgifter, kioskdrift, 

dugnadsarbeid, andre sportslige tilbud som SFO og Akademi, ulike støtte- og tilskuddsordninger, 

egenandeler i forbindelse med reiser, samt en andel økonomisk støtte. 

Som tidligere er våre kostnader er knyttet til leie av istid, reisekostnader, dommerkostnader, 

honorarer, lønn, kostnader til forbund og region, materiell, utstyr, kontorrekvisita, IT og telefon, 

samt øvrige driftskostnader. Vi ser fremover at kommunen med anstrengt økonomi har begynt å 

fakturere for istid for voksne utøvere, og dette fører sannsynligvis til en justering av 

treningsavgift for Oldboys og damer neste sesong.  

Junioravdelingen har en underliggende sunn økonomi, basert på forventede kostnader som i all 

hovedsak utjevnes med forventede inntekter. Det vil si at vi søker i det lange løp å gi mest mulig 

tilbake til medlemmene, men at det i perioder vil være nødvendig å gå med overskudd for å 

møte tider hvor vi genererer underskudd. Budsjettet for 2023 har vært førende for den 

økonomiske driften og juniorstyret har sammen med økonomiansvarlig hatt god økonomisk 

kontroll gjennom hele sesongen. Vi endte opp med et resultat bedre en budsjettert, og et lite 

underskudd.  

Treningsavgift:  
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Styret foreslår videreføring av treningssatsene, men at årsmøte gir fullmakt til at justeringer kan 

finne sted før sesong start. JU16 er nytt lag, og kommune fakturerer nå ut istid for Oldboys og 

Damelag, - dermed må dette også justeres når vi får totaloversikten.  I forhold til JU16 så må 

man da også se på treningsavgiften til JU13.  

Medlemskontingent opprettholdes på samme nivå.  

Eksisterende satser finner man på våre hjemmesider.  

Redegjørelse for årsregnskapet 
Budsjettet er et viktig styringsverktøy. Juniorstyret sitt budsjett har vært for kalenderåret 2023 

og møter dermed regnskapsperioden, som baserer seg på perioden fra 1. januar til 31. 

desember.  

Årsregnskap 2023 for Frisk Asker Ishockey Junior ligger som vedlegg til denne årsrapporten. 

 

 

Samsvar med idrettens regnskapsbestemmelser 
Juniorstyret bekrefter at regnskapsføringen er gjort i henhold til idrettens regnskapsbestemmelser. 

Vi vil takke alle våre samarbeidspartnere, sponsorer, foreldre, supportere og frivillige som har bidratt 

til å gjøre sesongen 2023/2024 til et godt år for Frisk Asker Junior. Vi ser frem til en ny sesong med 

mange spennende utfordringer og muligheter for våre spillere og lag. 

 

Asker 17/4-2024 

 

Ranveig Depew,  

Styreleder 

Simon Justnes 

Styremedlem 

Martin Tverfjell 

Styremedlem 

Peter Balkevärn 

Styremedlem 

Truls Haldorsen 

Styremedlem 

Anne-Kristine Nyfløt 

Styremedlem 

 
 

 

 
 

 

Ranveig Depew (Apr 19, 2024 15:18 GMT+2)
Ranveig Depew

Anne Kristine Nyfløt (Apr 19, 2024 15:24 GMT+2)
Anne Kristine Nyfløt

Simon Justnes (Apr 19, 2024 15:31 GMT+2)
Simon Justnes

Truls Haldorsen (Apr 19, 2024 15:43 GMT+2)peter balkevärn (Apr 21, 2024 10:38 GMT+2)

Martin Tverfjell (Apr 21, 2024 19:29 GMT+2)



Årsrapport 2023-24
Final Audit Report 2024-04-21

Created: 2024-04-19

By: Ranveig Depew (ranveig.depew@tomra.com)

Status: Signed

Transaction ID: CBJCHBCAABAAuIRV4ZveZtzte7FRyq5DUk3fSOVNDpM5

"Årsrapport 2023-24" History
Document created by Ranveig Depew (ranveig.depew@tomra.com)
2024-04-19 - 1:16:46 PM GMT

Document emailed to ranveig.depew@friskaskerjunior.no for signature
2024-04-19 - 1:16:50 PM GMT

Document emailed to simon_justnes@hotmail.com for signature
2024-04-19 - 1:16:50 PM GMT

Document emailed to truls.haldorsen@friskaskerjunior.no for signature
2024-04-19 - 1:16:51 PM GMT

Document emailed to martin.tverfjell@friskaskerjunior.no for signature
2024-04-19 - 1:16:51 PM GMT

Document emailed to annekristine.nyflot@friskaskerjunior.no for signature
2024-04-19 - 1:16:51 PM GMT

Document emailed to peter.balkevarn@friskaskerjunior.no for signature
2024-04-19 - 1:16:51 PM GMT

Email viewed by ranveig.depew@friskaskerjunior.no
2024-04-19 - 1:17:32 PM GMT

Signer ranveig.depew@friskaskerjunior.no entered name at signing as Ranveig Depew
2024-04-19 - 1:17:59 PM GMT

Document e-signed by Ranveig Depew (ranveig.depew@friskaskerjunior.no)
Signature Date: 2024-04-19 - 1:18:01 PM GMT - Time Source: server

Email viewed by annekristine.nyflot@friskaskerjunior.no
2024-04-19 - 1:23:28 PM GMT



Signer annekristine.nyflot@friskaskerjunior.no entered name at signing as Anne Kristine Nyfløt
2024-04-19 - 1:24:38 PM GMT

Document e-signed by Anne Kristine Nyfløt (annekristine.nyflot@friskaskerjunior.no)
Signature Date: 2024-04-19 - 1:24:40 PM GMT - Time Source: server

Email viewed by simon_justnes@hotmail.com
2024-04-19 - 1:31:20 PM GMT

Signer simon_justnes@hotmail.com entered name at signing as Simon Justnes
2024-04-19 - 1:31:43 PM GMT

Document e-signed by Simon Justnes (simon_justnes@hotmail.com)
Signature Date: 2024-04-19 - 1:31:45 PM GMT - Time Source: server

Email viewed by truls.haldorsen@friskaskerjunior.no
2024-04-19 - 1:42:48 PM GMT

Signer truls.haldorsen@friskaskerjunior.no entered name at signing as Truls Haldorsen
2024-04-19 - 1:43:48 PM GMT

Document e-signed by Truls Haldorsen (truls.haldorsen@friskaskerjunior.no)
Signature Date: 2024-04-19 - 1:43:50 PM GMT - Time Source: server

Email viewed by peter.balkevarn@friskaskerjunior.no
2024-04-19 - 2:13:54 PM GMT

Email viewed by peter.balkevarn@friskaskerjunior.no
2024-04-21 - 8:38:07 AM GMT

Signer peter.balkevarn@friskaskerjunior.no entered name at signing as peter balkevärn
2024-04-21 - 8:38:34 AM GMT

Document e-signed by peter balkevärn (peter.balkevarn@friskaskerjunior.no)
Signature Date: 2024-04-21 - 8:38:36 AM GMT - Time Source: server

Email viewed by martin.tverfjell@friskaskerjunior.no
2024-04-21 - 5:28:14 PM GMT

Signer martin.tverfjell@friskaskerjunior.no entered name at signing as Martin Tverfjell
2024-04-21 - 5:29:40 PM GMT

Document e-signed by Martin Tverfjell (martin.tverfjell@friskaskerjunior.no)
Signature Date: 2024-04-21 - 5:29:42 PM GMT - Time Source: server

Agreement completed.
2024-04-21 - 5:29:42 PM GMT


		2024-04-21T10:29:44-0700
	Agreement certified by Adobe Acrobat Sign




